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Handleplan for Undervisningsmiljøvurdering 2024-2027 

 

Handleplanen er struktureret efter de 4 delpolitikker i AU’s kvalitetspolitik på uddannelsesområdet. 

 

Uddannelser:  

Bacheloruddannelsen i geoscience 

Kandidatuddannelsen i geofysik 

Kandidatuddannelsen i geologi 

 

1. Den gode studiestart 

Indsatsområde Handleplan Ansvarlig  Opfølgning 

    

 

2. Fagligt stærke og sammenhængende uddannelser 
Indsatsområde Handleplan Ansvarlig  Opfølgning 

    

 

3. Motiverende studie- og læringsmiljøer 
Indsatsområde Handleplan Ansvarlig Opfølgning 

80-90% oplever stress og pres 
på studiet (nogle gange/ofte). 
Øget stress symptomer op til 
eksaminer 
 

Forløb om studievaner/time 
management, forventninger, 
m.m. i 4-5 moduler. Start E21 
 

Uddannelsesansvarlig 
 

Der er målrettet indsats for at 
fordele eksaminer jævnt i eksa-
mens perioden. Der holdes 
mange samtaler for at afmystifi-
cere de enkelte eksaminer. Des-
uden er der så få studerende 
ppå Geoscience (ca 30 pr år-
gang pga dimensionering) hvil-
ket gør at der er fra UAs side 
meget god føling med hvem der 
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4. Stærke kandidater med relevante kompetencer 

 

er stressede og der tages aktion 
på det 
 

20-25% af de studerende har 
ikke samarbejde med andre stu-
derende 
 

Dannelse af studiegrupper fra 
studiestart 
 

Uddannelsesansvarlig/mento-
rer 
 

Vi prøver på at integrere alle i 
forskellige grupper. Mange kur-
ser har fælles afleveringer, feks 
kortlægningskurser og der sik-
res at der ikke ”står nogen til-
bage på perronen 
 

Chikane/mobning/diskrimina-
tion 
 

Kampagne om denne problema-
tik inkl. hvor/hvordan man kan 
henvende sig for at få hjælp 
 

Uddannelsesansvarlig/sekreta-
riat 
 

Der holdes infomøder hvore der 
fra dag 1 understreges at mob-
ning og anden chikane ikke ac-
cepteres og at de altid kan hen-
vende sig (under fortrolighed) 
til IL, UA, Studenterstudievej-
ledningen og sekreteriatet. Det 
understreget at vi har en 0 -to-
lerance politik. 
 

Lysforhold i visse lokaler 
 

Tag kontakt til BYG 
 

Sekretariatet. LAMU 
 

Det er forsøgt løst, men det er 
lidt ude af vore hænder. Der har 
dog været en generel udskift-
ning af lyskilder (opdatering) 
hvilket vi håber har afhjulpet 
problemet. Men det påhviler os 
at undersøge det direkte. 
 

Indsatsområde Handleplan Ansvarlig  Opfølgning 

    


